ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года

№ 71-100
с. Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии №549, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

          по одномандатному избирательному округу №1

	Масаева
Хасина
Абуезидовича
	1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Холостонур; временно
не работающий; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №2

	Сылкину
Светлану
Николаевну
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Снежный; сельскохозяйственный производственный кооператив Племколхоз «Комиссаровский», рабочая; депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №3

	Горбикову

Евгению
Александровну
	1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района Ростовской области «Комиссаровская средняя общеобразовательная школа № 9», учитель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №4

	Симонину
Надежду
Николаевну
	1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное учреждение Дубовского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №5

	Небикову
Инну
Васильевну
	1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района «Комиссаровская общеобразовательная средняя школа № 9», учитель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №6

	Тищенко

Наталью
Анатольевну
	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; Зимовниковский почтамт управления федеральной почтовой связи Ростовской области - филиал федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» отделение почтовой связи Сиротский, почтальон; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №7

	Черненко

Ирину
Ивановну
	1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубовского района детский сад третьей категории № 20 «Золотой Ключик», музыкальный руководитель;  самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №8

	Зинченко

Татьяну
Викторовну
	1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубовского района детский сад третьей категории № 20 «Золотой ключик», повар; депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Павленко

Ирину
Владимировну
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; филиал открытого акционерного общества «Сбербанк России» Волгодонское отделение № 7931 дополнительный офис № 066, контролер- кассир;  самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №10

	Ногину
Татьяну
Алексеевна
	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Сиротский; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района Ростовской области, фельдшер;  самовыдвижение

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова